Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL UNILATERALMENTE
AO CONTRATO N.º 92101/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00021/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
- PB, CNPJ N° 08.882.862/0001-05.

DISTRATADO: JOSE ALVES DE LIMA, CPF nº 207.243.144-15.

OBJETO: Locação de veículos para Transporte Escolar destinados a Secretaria
de Educação do município de São José do Bonfim/PB. Dessa a forma, a rescisão
Unilateral por parte da administração, justificadas e determinadas pela máxima
autoridade da esfera administrativa e com base em Parecer Jurídico.

FUNDAMENTO: O presente Termo de Rescisão Unilateral tem como
fundamento legal na Lei 8.666/93 e Contrato Administrativo.

DO PRAZO RECURSAL: Fica assegurada à contratada o prazo recursal de 5
(cinco) dias úteis à presente rescisão, previsto na alínea “e” do inciso I do art.
109 da Lei 8.666/93, a contar da sua publicação.

São José do Bonfim - PB, 16 de Agosto de 2023.

Esau Rauel Araújo da Silva Nobrega
Prefeito Constitucional

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2023

O Pregoeiro do Município de São José do Bonfim, torna público que a PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 00025/2023, com sessão pública no dia 22 de Agosto de
2022, ás 09:30 horas, para: Aquisição de produtos de Panificação (pães, bolos,
salgados e biscoitos) destinados à Merenda Escolar das escolas municipais,
creche, CRAS e demais secretarias e do Fundo Municipal de Assistência
Social e Saúde do município de São José do Bonfim/PB, foi Considerada como
Deserta, pois não houve nenhuma proposta cadastrada. Informações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço: Rua José Ferreira - Nº.
05 - Centro - São José do Bonfim - PB.

São José do Bonfim - PB, 22 de Agosto de 2023

JOSEILDO ALVES MOTEIRO
Pregoeiro Oficial

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Quinta-feira, 24 de agosto de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br